
Zarządzenie nr 59/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w  sprawie:powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  w  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji
rocznej druków ścisłego zarachowania Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej
w Starachowicach

Na podstawie art. 10 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
( Dz.  U.  z  2019  roku  poz.  351  z  późn.  zm.),  Instrukcji  w  sprawie  szczegółowych  zasad
i sposobu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 40/2016 Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z  dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie
wprowadzenia  Instrukcji  w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  sposobu  przeprowadzenia
inwentaryzacji w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach oraz § 4 pkt. 6
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy w Starachowicach stanowiącego
załącznik  do  Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach zmienionego
Zarządzeniem  Nr  13/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach z dnia 21.03.2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2019 Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 04.01.2019r. w sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach  zmienionego  Zarządzeniem Nr  33/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 10.07.2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia
nr 3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia
04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisje Inwentaryzacyjną w składzie:
1) Aleksandra Mikołajczyk – przewodniczący,
2) Dominika Kordaszewska – członek,
3) Karolina Herc-Malik – członek.

§ 2
Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej będzie:
1) Przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez spis z natury:

a) Druków  ścisłego  zarachowania  (za  wyjątkiem  druków  ścisłego  zarachowania
znajdujących się w Kasie),



b) Biletów  komunikacji  miejskiej  znajdujących  się  w:  Dziale  Usług  Opiekuńczych,
Dziale Usług Specjalistycznych, Dziale Pomocy Środowiskowej, Dziale Administracji
i Obsługi,

2) Sporządzenie protokołu końcowego z inwentaryzacji.

§ 3
1. Rozpoczęcie  inwentaryzacji  i  zakończenie  inwentaryzacji  zarządza  się  na  dzień

02.01.2019r.
2. Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień 31.12.2019r. 

§ 4

1. Komisja  Inwentaryzacyjna  zobowiązana jest  do zapoznania  się  z  Instrukcją  w sprawie
szczegółowych  zasad  i  sposobu  przeprowadzania  inwentaryzacji  w  Miejskim  Ośrodku
Pomocy Społecznej w Starachowicach stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 40/2016
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 29 listopada
2016 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie szczegółowych zasad i sposobu
przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach.

2. Komisja  Inwentaryzacyjna  ponosi  pełną  odpowiedzialność  za  właściwe  oraz  zgodne
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 5

Zobowiązuje  się  osoby,  o  których  mowa  w  §  1  ust.  1  oraz  Kierowników  Działów
wymienionych  w  ust.  2  pkt.  1  oraz  Główna  Księgową  do  osobistego  uczestnictwa
w inwentaryzacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Jolanta Grudnicka


